
                                                Zarządzenie Nr  51
                                       Wójta Gminy Pabianice   
                                         z dnia 8 września 2009 r.

w sprawie : zmian w budzecie gminy Pabianice na 2009 r.

          
                       Na podstawie art.188 ust.1 pkt.1 i ust.2 pkt.1 w związku z art.2 ust.2  ustawy z
dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz.U. Nr 249, poz.2104 zm. z 2006r. Nr 45
poz.319, Nr 104, poz.708, Nr 170, poz.1217  i poz.1218, Nr 187, poz.1381, Nr 249,  poz.1832,
zm. z 2007r. Nr 82, poz.560, Nr 88, poz.587, Nr 115, poz.791, Nr 140,  poz. 984,  z 2008r. Nr
180, poz. 112, Nr 209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370,  Nr 227,  poz. 1505,  z 2009 r. Nr 19 poz.
100, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666) oraz Uchwały Nr XIX/202/2009 Rady Gminy Pabianice   
z dnia 5 lutego 2009r. w  sprawie uchwalenia budżetu Gminy Pabianice na 2009 r.

Wójt Gminy Pabianice   
          zarządza, co następuje:

§1. Dokonać zmian w budżecie gminy Pabianice na 2009 r.zgodnie z załączonym załącznikiem     
    Nr 1 i 2 do Uchwały.

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym
      dla aktów prawa miejscowego.



                                                                                          Załacznik Nr 1   
                                                                                   do Zarządzenia nr 51
                                                                                  Wójta Gminy Pabianice   
                                                                                 z dnia 8 września 2009 r.

          Zmiany w budżecie gminy Pabianice  na 2009 r. między paragrafami i rozdziałami       
                                                           w ramach działu.                                                                       
               

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
750 Administracja publiczna   4.000    4.000

75023 Urzędy Gmin   4.000    4.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia          -    4.000
4370 Opłaty z tytułu zakupu usług

telekomunikacyjnych telefonii stacjonarnej
  4.000

801 Oświata i wychowanie     1.787   1.787
80101 Szkoły podstawowe

(Dot. Szkoły Podst. w Bychlewie)
        800      800

4170 Wynagrodzenia bezosobowe          -      800
4300 Zakup usług pozostałych         800        -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach
podstawowych
(Dot. Szkoły Podst. w Pawlikowicach)

        600      600

3020 Wydatki osobowe nie zaliczane do
wynagrodzeń

         -       600

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników           600         -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli
(Dot. Szkoły Podstaw. w Pawlikowicach)

          387         387

4240 Zakup pomocy naukowych , dydaktycznych
i książek

          387         -

4300 Zakup usług pozostałych            -         387

852 Opieka społeczna       8.071,01   8.071,01
85202 Domy Pomocy Społecznej       7.973       -

3110 Świadczenia społczne
(zadania własne)

      7.973       -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z
funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

            98         98   



ubezpieczenia społecznego
4300 Zakup usług pozostałych          -         67
4210 Zakup materiałów i wyposażenia            -          31
4410 Podróże służbowe krajowe             75          -

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym
programów i licencji   

          23       -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

         -    7.973

3110 Świadzcenia społeczne   
(zadania własne)

         -    7.973

85295 Pozostała działalność         0,01       0,01
4118 Składki na ubezpieczenia społeczne            -       0,01
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne         0,01         -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza      2.400     2.400
85401 Świetlice szkolne   

(Dot. Szkoły Podst. w Pawlikowicach)
     2.400     2.400

4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników          -    2.400
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne      2.400       -

921 Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

     9.000    9.000

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury      6000    6 000
4010 Wynagrodzenie osobowe pracowników      6.000       -
4170 Wynagrodzenie bezosobowe       -    6.000

92195 Pozostała działalność     3.000    3.000
4210 Zakup materiałów i wyposażenia       3.000       -
4300 Zakup usług pozostałych       -    3.000

           



                                                                                                                 Załącznik Nr 2
                                                                                                     do Zarządzenia Nr 51
                                                                                                    Wójta Gminy Pabianice
                                                                                                    z dnia 8 września 2009 r.

                             Zmiany w budżecie gminy Pabianice na 2009 r.polegające na                         
                                                 rozdysponowaniu rezerwy ogólnej .

Dział Rozdz. § Treść Zmniejszyć Zwiększyć
010 Rolnictwo i łowiectwo        -   1.600

01095 Pozostała działalność        -   1.600
4430 Różne opłaty i składki         -   1.600

750 Administracja  Publiczna     3.500
75095 Pozostała działalność   3.500

4210 Zakup materiałów i wyposażenia   3.000
4300 Zakup usług pozostałych      500

758 Różne rozliczenia    5.100        -
75818 Rezerwy ogólne i celowe    5.100        -

4810 Rezerwy    5.100        -

Razem:  5.100  5.100
                                                                             


